
OSLOVENÍ JEDINÉHO UCHAZEČE 

 

1. OBSAH OSLOVENÍ: 

Zajištění služby „Grafika 2020“ pro rok 2020 až 2022, dle následující specifikace: 

 

2. ZADAVATEL: Potravinářská komora ČR 

Se sídlem:  Počernická 96/272, Praha 10 – Malešice, PSČ 108 03 

IČ:   63 11 06 52  

DIČ:   CZ 6311 06 52 

Zapsaná:  ve spolkovém rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, 

vložka 58921 

Zastoupená: Ing. Miroslavem Kobernou, CSc., ředitelem pro programování a strategii  

 

3. SPECIFIKACE ZADÁNÍ: 

1) Obsah služby:  

Zajištění grafických prací pro tiskové, elektronické a další materiály dle specifikace zadavatele. 

2) Úhrada služby: 

Na základě rámcové smlouvy uzavřené s osloveným uchazečem, která je přílohou 

dokumentace.   

3) Stanovení maximálního ročního plnění: 

Objem grafických prací je limitován částkou 350.000,- Kč ročně. 

 

4. OBSAH NABÍDKY: 

1) Návrh grafických služeb relevantních k nabídce dle přílohy č. 1 návrhu rámcové smlouvy. 

2) Cenová nabídka s cenou bez DPH a včetně DPH a souhlas s platebními podmínkami. 

3) Výpis z obchodního rejstříku. 

4) Prokázání kvalifikace pro předmět plnění zakázky 



5) Osoba odpovědná za realizaci nabídky 

 

5. PODÁVÁNÍ NABÍDKY: 

Nabídka se podává v zalepené obálce označené nápisem GRAFIKA 2020 písemně nebo 

osobně na adrese sekretariátu: 

 

Potravinářská komora ČR 

Počernická 96/272. Praha 10 – Malešice, 108 03 

 

Závěrečný termín pro podávání nabídky je 9. leden 2020, 12.00 hod. V případě doručení 

přihlášky poštou je za rozhodný okamžik brán čas doručení nabídky do sídla zadavatele.  

 

6. VYHODNOCOVÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 

Termín podání nabídky:  9. leden 2020, 12.00 hod. 

Termín pro vyhodnocení nabídky: 9. leden 2020, 12.00 hod. 

 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ: 

Splnění požadovaných podmínek podle bodů 3 a 4   100% 

 

8. VÝHRADY ZADAVATELE: 

1) K nabídce dodané mimo stanovený termín nebo neúplné nebude přihlíženo. 

2) Zadavatel má právo nabídku nevybrat. 

 

V Praze dne 18. prosince 2019 

  

       Ing. Miroslav Koberna, CSc., v. r.   

              ředitel pro programování a strategii  


